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Anexa nr. 2.43

Administafia Spitalelor Si Serviclilor Medicale - Bucuresü

Bugebil local detaliat Ia venitufi pe capithle si subcapitole si Ia cheltuieli pe capitole,subcapitole paragrafe,thlufi,arücole si alineate

pe anal 2020

xiiii Ici

Cod Indicator itO

Nr. Denumfre Indicator . - . . Total deadnate Thmcstul I Tñmesthil II Thmatil Ill Thmesthil WCit Gasificahe Clasiflcate . ..

fimcfionala economica

SECThJNEA DR FUNCFIONAIB + SECHUNEA DR DEZVOLThRE
1 ITothlChethñdi 421.314,00 18.516,05 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59302,00
2 Sanatatc 66 421.314,00 18.516,05 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59.302,00
3 Alto cheltuieli in domeniu 66.50 421.314,00 18.516,05 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59.302,00

sanatatii

4 Alte institutil si actiuni sanitare 66.50.50 421.314,00 18.516,05 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59.302,00
5 TITLULI CHELTUIELIDE 66.50.50 10 151.896,00 0,00 38.353,00 41.141,00 38.604,00 33.798,00

PERSONAL

6 Cheltuieli salañale in bani 66.50.50 10.01 146.560,00 0.00 37.492,00 38.252,00 37.744,00 33.072,00
7 Salañi do ban 66.50.50 10.01.01 130.129,00 0,00 32.843,00 33.643,00 34.443,00 29.200,00
8 Sporuri pentni conditii de munca 66.50.50 10.01.05 11.594,00 0,00 3.286,00 3.286,00 2.069,00 2.953,00
9 Drepturi do delegare 66.50.50 10.01.13 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
10 Indemnizatli do hrana 66.50.50 10.01.17 4.833,00 0,00 1.359,00 1.323,00 1.232,00 919.00
11 Cheltuieli salariale in natun 66.50.50 10.02 2.029,00 0,00 0,00 2.029,00 0,00 0,00
12 Vouchere de vacanta 66.50.50 10.02.06 2.029,00 0,00 0,00 2.029,00 0,00 0,00
13 Contñbutii 66.50.50 10.03 3.307,00 0,00 861.00 860,00 860,00 726,00
14 Conthbutia asiguratoñe penftu 66.50.50 10.03.07 3.307,00 0,00 861,00 860,00 860,00 726,00

munca
15 TITLTJL 11 BUNURI SI 66.50.50 20 100.932,00 0,00 52.094,00 17.126,00 17.122,00 14.590,00

SERWCII
16 Bunuri Si 5CVIC11 66.50.50 20.01 30.489,00 0,00 18.329,00 4.064,00 4.064,00 4.032,00
17 Fumituri do birou 66.50.50 20.01.01 150,00 0,00 52,00 36.00 36,00 26,00
18 Mateñalepeniru curatenie 66.50.50 20.01.02 150,00 0,00 64,00 32,00 32,00 22,00
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mil id

Cod bffi&
T cnddcbuget&e
LU. Dcnwiñn Indicator . . . Total deadnaic Thmesfrul I Thmcsthil II Trimcafrul UI Trimesthil Wt a
19 Incalzit, Ilumlnatsi fortarnothca 66.50.50 20.01.03 180,00 0,00 85.00 35,00 35,00 25,00
20 Apa, canal si salubritate 66.50.50 20.01.04 35,00 0,00 16,00 7,00 7,00 5,00
21 Carbunnti si lubdif anti 66.50.50 20.01.05 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
22 Piese do schimb 66.50.50 20.01.06 30,00 0,00 15,00 5,00 5,00 5,00
23 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 66.50.50 20.01.08 110,00 0,00 41,00 23,00 23,00 23,00

Internet
24 Materiale si prestari do servicii cu 66.50.50 20.01.09 114,00 0,00 51,00 21,00 21,00 21,00

caracter functional
25 Alto bunuri Si servicH pent-u 66.50.50 20.01.30 29.700,00 0,00 18.000,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00

inwetinere si flinclionare

26 Reparafli curente 66.50.50 20.02 40.850,00 0,00 21.950,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00
27 Repantii curente 66.50.50 20.02.00 40.850,00 0,00 21.950,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00
28 Medicarnente si mateHale sanitare 66.50.50 20.04 2.733,00 0,00 795,00 646,00 646,00 646,00
29 Medicamente 66.50.50 20.04.01 930,00 0,00 261,00 223,00 223,00 223,00
30 Materiale sanitare 66.50.50 20.04.02 1.495,00 0,00 454,00 347,00 347,00 347,00
31 Reactivi 66.50.50 20.04.03 56,00 0.00 17,00 13,00 13.00 13,00
32 Dezinfectanti 66.50.50 20.04.04 252,00 0.00 63,00 63.00 63.00 63,00
33 Bunuri do natun obieciclor do 66.50.50 20.05 1.680,00 0,00 489,00 397,00 397,00 397,00

inven tar

34 Uniforme si echipament 66.50.50 20.05.01 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00
35 Alte obiecte de inventar 66.50.50 20.05.30 1.580,00 0,00 464,00 372,00 372,00 372,00
36 Deplasañ, detasañ, t-ansfcrari 66.50.50 20.06 50.00 0,00 13.00 13,00 12,00 12,00
37 Deplasari inteme, detasari, 66.50.50 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

fransfemfi

38 Deplasari in strainatate 66.50.50 20.06.02 40,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00
39 Carti, publicatii Si matetiale 66.50.50 20.11 130,00 0,00 33,00 33,00 32,00 32,00

docurn en tare
40 Carti, publicatii si rnatetiale 66.50.50 20.11.00 130,00 0,00 33,00 33,00 32,00 32,00

doc urnen tare
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c: Din care
aeffite bugctaref’4j Dazumim Indicator Total desfinate Thmestiul I Trimestul U Trimesirul UI Trimani W ,

fimctionala economica sbn &

41 Consultanta si expeitiza 66.50.50 20.12 10,00 0,00 9.00 1,00 0,00 0,00

42 Consultanta si expertin 66.50.50 20.12.00 10,00 0,00 9,00 1,00 0,00 0.00

43 Pregatire profesionala 66.50.50 20.13 500,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125.00

44 Pregatire profesionala 66.50.50 20.13.00 500,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125.00

45 Pmtectiamuncü 66.50.50 20.14 260,00 0,00 140,00 40,00 40,00 40,00

46 Protectia munch 66.50.50 20.14.00 260,00 0.00 140,00 40,00 40,00 40,00

47 Alte cheltuieli 66.50.50 20.30 24.230,00 0,00 10.211,00 5.507,00 5.506,00 3.006,00

48 Reclama si publicitate 66.50,50 20.30.01 200,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00

49 Prime de asigunre non-viaLa 66.50.50 20.30.03 30,00 0,00 11,00 7,00 6,00 6,00

50 Alte chelti,ieli cu bunuri si 66.50.50 20.30.30 24.000,00 0,00 10.000,00 5.500,00 5.500,00 3.000,00
servicii

51 TITLULWTRANSFERURI 66.50.50 51 51.914,00 0,00 25.601,00 13.568,00 7.185,00 5.460,00
tNTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

52 Transfenni cumnte 66.50.50 51.01 43.300,00 0,00 16.987,00 13.568,00 7.185,00 5.460,00

53 Transfenni din bugetele locale 66.50.50 51.01.46 43.300,00 0,00 16.987,00 13.668,00 7.185,00 5.460,00
penfru finantarea cheltuielilor
curenic din domeniul sanatatii

54 Transferuri de capital 66.50.50 51.02 8.614,00 0,00 8.614,00 0,00 0,00 0,00

55 Transferuri din bugetele locale 66.50,50 51.02.28 8.614,00 0,00 8.614,00 0,00 0,00 0,00
pcnUii finantarea cheltuicLilor de
capital din domeniul sanaladi

56 TIThU XI ALTE CHELTUIELI 66.50.50 59 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 3 14,00

57 Sumeaferente persoanelorcu 66.50.50 59.40 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 314,00
handicap neincadrate

58 Sume aferente persoanelor cu 65.50.50 59.40.00 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 314,00
handicap neincadrate

59 TIThU XIII ACTIVE 66.50.50 71 115.430,00 18.516,05 45.065,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
NEFINANCIARE (71.01 +

171.02)
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Cod kdifl Din cart
&c&c_ i:Nt. Dcuumin Indicator ,, . • ,, . Total dcathiatc Thmesfrul I Thmestul U Tñmcathil UI Trimeafll W -.Cd ,..aamcabc ...mMn,0au0 T_4i

fimcfiaia economica

60 Active fixe 66.50.50 71.01 115.430,00 18.516,05 45.065,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
61 Constructii 66.50.50 71.01.01 88.343,00 15.727,58 35.000,00 29.500,00 23.693,00 150,00
62 Masini, echipamente si mijlnace 66.50.50 71.01.02 26.936,00 2.788,47 10.000,00 7.000,00 4.946,00 4.990,00

de transport

63 Mobilier, apantun biratica si alte 66.50.50 71.01.03 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00
active corporale

64 Alte active fixe 66.50.50 71.01.30 106,00 0,00 20,00 86,00 0,00 0,00
65 Titlul XX rezerve, excedent, 90 421.314,00 0,00 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59.302,00

deficit

66 Deficit 93.01 421.314,00 0,00 161.389,00 108.797,00 91.826,00 59.302,00
67 Total CheInñei SF 297270,00 0,00 107.710,00 72211.00 63.187,00 54.162,00
68 Sanatate 66 297.270,00 0,00 107.710,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00
69 Alte chelmieli in domeniu 66.50 297.270,00 0,00 107.710,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00

sanatatil
70 Alte institutii si actiuni sanitare 66.50.50 297.270,00 0,00 107.710,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00
71 TIThULI CHELTUWLIDE 66.50.50 10 151.896,00 0,00 38.353,00 41.141,00 38.604,00 33.798,00

PERSONAL

72 Chelmieli salariale in bani 66.50.50 10.01 146.560,00 0,00 37.492,00 38.252,00 37.744,00 33.072,00
73 Salañi de ban 66.50.50 10.01.01 130.129,00 0.00 32.843,00 33.643,00 34.443,00 29.200,00
74 Spomri penfru conditil de munca 66.50.50 10.01.05 11.594,00 0.00 3.286,00 3.286,00 2.069,00 2.953,00
75 flreptuñ de delegate 66.50.50 10.01.13 4,00 0,00 4,00 0,00 0.00 0,00
76 Indcmnizatii do hrana 66.50.50 10.01.17 4.S33.00 0,00 1.359,00 1.323,00 1.232,00 919.00
77 Cheltuieli salariale in natun 66.50.50 10.02 2.029,00 0,00 0,00 2.029,00 0,00 0.00
78 Vouchere do vacanta 66.50.50 10.02.06 2.029,00 0.00 0,00 2.029,00 0,00 0,00
79 Contributii 66.50.50 10.03 3.307,00 0,00 861,00 260,00 860,00 726,00
80 Conthbutiaasiguratoriepenfru 66.50.50 10.03.07 3.307,00 0,00 861,00 860,00 860,00 726,00

munca

81 TIUUL U BUNURI SI 66.50.50 20 100.932,00 0,00 52.094,00 17.126,00 17.122,00 14.590,00
SERWCII
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Cod Indicator Din -14 P

Nr. Dcnumiit Indicator . . . . Total dcsthiaw Tfimcskul I Trimcstul U Tñmeathil ifi Trimesmil WCd Cisaficate Casfficafle
. . sungaup

sImi..auLm’o economica

82 Bunuri Si scrvic 66.50.50 20.01 30.489,00 0,00 18.329,00 4.064,00 4.064,00 4.032,00

83 Furnituri de bfrou 66.50.50 20.01.01 150,00 0,00 52,00 36,00 36,00 26,00
84 Materiale penthi cuntenie 66.50.50 20.01.02 150,00 0,00 64,00 32,00 32,00 22,00
85 Incalzit, Duminat si farta mothca 66.50.50 20.01.03 180,00 0,00 85,00 35,00 35,00 25,00
86 Apa, canal si salubritate 66.50.50 20.01.04 35,00 0,00 16,00 7,00 7,00 5,00
87 Cathunnti si lubrifianti 66.50.50 20.01.05 20,00 0.00 5,00 5,00 5,00 5,00
88 Piese de schimb 66.50.50 20.01.06 30,00 0,00 15,00 5,00 5.00 5,00
89 Posta, telecomunicatii, radio, tv, 66.50.50 20.01.08 110,00 0,00 41,00 23,00 23,00 23,00

internet
90 Matedale si prestari de SCVjCj Cu 66.50.50 20.01.09 114,00 0,00 51,00 21,00 21,00 21,00

cancter fimctional
91 Alte bunuri si servicii pentru 66.50.50 20.01.30 29.700,00 0,00 18.000,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00

intrefinere si flinctionare

92 Reparatii curente 66.50.50 20.02 40.850,00 0,00 21.950,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00
93 Repantii curente 66.50.50 20.02.00 40.850,00 0,00 21.950,00 6.300,00 6.300,00 6.300,00
94 Medicamente si materiale sanitare 66.50.50 20.04 2.733,00 0,00 795,00 646,00 646,00 646,00
95 Medicamente 66.50.50 20.04.01 930,00 0,00 261,00 223,00 223,00 223,00
96 Mateñale sanitare 66.50.50 20.04.02 1.495,00 0,00 454,00 347,00 347,00 347,00
97 Reactivi 66.50.50 20.04.03 56.00 0,00 17,00 13,00 13,00 13.00
98 Dezinfectanti 66.50.50 20.04.04 252,00 0,00 63,00 63,00 63,00 63,00
99 BunuH de namra obiectelor de 66.50.50 20.05 1.680,00 0,00 489,00 397,00 397,00 397,00

inventar

100 Uniforme si echipament 66.50.50 20.05.01 100,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00
101 ARe obiecte de inventar 66.50.50 20.05.30 1.580,00 0.00 464,00 372,00 372,00 372,00
102 Deplasari, detasari, transferari 66.50.50 20.06 50,00 0,00 13,00 13,00 12,00 12,00
103 Deplasari interne, detasari, 66.50.50 20.06.01 10,00 0,00 3,00 3,00 2,00 2,00

transferari

104 Deplasañ In strainatate 66.50.50 20.06.02 40,00 0,00 10,00 10,00 10.00 10,00
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Codkth
Nt Denumire Indicator . . . . Total dcsdnate Thmesftul I Thmesthii U Thoestul UI Thmesthil IVCit Clasificahc Clasficafte

81°

105 Carti, publicatii si materiale 66.50.50 20.11 130,00 0,00 33,00 33,00 32,00 32,00
documentare

106 Carti,publicatii si materialo 66.50.50 20.11.00 130,00 0,00 33,00 33,00 32,00 32,00
documentare

107 Consultanta si expertiza 66.50.50 20.12 10,00 0,00 9,00 1,00 0,00 0,00
108 Consultanta si expertiza 66.50.50 20.12.00 10,00 0,00 9,00 1,00 0.00 0,00
109 Pregatire profesionala 66.50.50 20.13 500.00 0,00 125,00 125,00 125,00 125.00

110 Pregatire profesionala 66.50.50 20.13.00 500,00 0,00 125,00 125,00 125,00 125,00

111 ProtectiamuncU 66.50.50 20.14 260,00 0,00 140.00 40,00 40,00 40,00
112 ProtectiamuncU 66.50.50 20.14.00 260,00 0,00 140,00 40,00 40,00 40,00
113 Alte cheltuieli 66.50.50 20.30 24.230,00 0,00 10.211,00 5.507,00 5.506,00 3.006,00
114 Reclama si publicitate 66.50.50 20.30.01 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0,00
115 Prime de asigunre non-viata 66.50.50 20.30.03 30.00 0,00 11,00 7,00 6,00 6,00
116 Alto cheltuieli cu bunuri si 66.50.50 20.30.30 24.000,00 0,00 10.000,00 5.500,00 5.500,00 3.000,00

seMcii
117 TITLUL VI TRANSFERURI 66.50.50 51 43.300,00 0,00 16.987,00 13.668,00 7.185,00 5.460,00

INTRE UN1TATI ALE
ADMTNISTRATIEI PUBLICE

118 Transfemri curente 66.50.50 51.01 43.300,00 0,00 16.987,00 13.668,00 7.185,00 5.460,00
119 Transfemri din bugetele locale 66.50.50 51.01.46 43.300,00 0,00 16.987,00 13.668,00 7.185,00 5.460,00

penfru finanlarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatil

120 TITLU XI ALTh CHELUHELI 66.50.50 59 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 314,00
121 Sume aferente persoanelor CU 66.50.50 59.40 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 314,00

handicap neineadrate

122 Sume aferente persoanelor cu 66.50.50 59.40.00 1.142,00 0,00 276,00 276,00 276,00 3 14,00
handicap neincadrate

123 Titlul XX rezerve, excedent, 90 297.270,00 0,00 107.7 10,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00
deficit

124 Deficit 93.01 297.270,00 0,00 107.710,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00
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Cod Th&ator
Nt. Denwnirc Jufficator . . . . Total deatinate Thmestrul I Thmesthil U Thmesfll UI Trimeafflil IV
Cit Claaficate Clamficatc

..

fimofionala economica

125 Deficitul sectiunii do functionary 93.01.96 297.270,00 0,00 107.710,00 72.211,00 63.187,00 54.162,00

126 Total Cheithiei SD 124.044,00 18.516,05 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00

127 Sanatate 66 124.044,00 18.516,05 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00

128 Alto cheltuieli in domeniu 66.50 124.044,00 18.516,05 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
sanathtii

129 Alto institutii si actiuni sanitare 66.50.50 124.044,00 18.516,05 53.679,00 36.586.00 28.639,00 5.140,00

130 T1UUL VI TRANSFERURJ 66.50.50 51 8.614,00 0,00 8.614,00 0,00 0,00 0,00
INTRE UNITATI ALE
ADIvIINISTRATIEI PUBLICE

131 Translènwi do capital 66.50.50 51.02 8.614,00 0,00 8.614,00 0,00 0,00 0,00

132 Transfenth din bugetcle locale 66.50.50 51.02.28 8.614,00 0,00 8.614,00 0,00 0,00 0,00
penthi finantarea chelnilelilor do
capital din domeniul sanatatii

133 TITLUXIHACTIVE 66.50.50 71 115.430,00 18.516,05 45.065,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

134 Active the 66.50.50 71.01 115.430,00 18.516,05 45.065,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00

135 Consfructii 66.50.50 71.01.01 88.343,00 15.727,58 35.000,00 29.500,00 23.693,00 150,00

136 Masini, echipamente Si mijloace 66.50.50 71.01.02 26.936,00 2.788,47 10.000,00 7.000,00 4.946,00 4.990,00
tie transport

137 Mobilier, aparahnbirotica si alte 66.50.50 71.01.03 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00
active corporale

138 Alto active the 66.50.50 71.01.30 106,00 0,00 20,00 86,00 0,00 0,00

139 TitIul XX rezetwe, excedent, 90 124.044,00 0,00 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
deficit

140 Deficit 93.01 124.044,00 0,00 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00
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ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRJMAR GENE

GABRIELA F

MAR
GENERAL .

0-

* *

4OMAt4\t

.

Cod Indicator 11th Care
ciedite bugetueNr. Dente Indicator Total desthate Thmesftul I Trimesthil U Thmestha UI Thmcstul IVCit Claaificafic I Clasificaile

economics stingali platilor
a

141 Deficibil sectiunii de dezvoltare 193.01.97 124.044,00j 0,00 53.679,00 36.586,00 28.639,00 5.140,00

mu Id
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